ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Д  У М А

Р Е Ш Е Н И Е

17.07.2007                                                                                                      № 168
Об отчете об использовании
средств  фонда главы
Ханты-Мансийского района
за первый квартал 2007 года
     Рассмотрев представленный  администрацией  Ханты-Мансийского района  отчет об  использовании средств  фонда главы Ханты-Мансийского района за первый квартал 2007 года,

Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет об  использовании средств  фонда главы Ханты-Мансийского района за первый квартал 2007 года по расходам в сумме  519,1 тыс.рублей в соответствии с приложением к настоящему решению.
2. Настоящее решение направить главе Ханты-Мансийского района для опубликования (обнародования) в установленном порядке.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента  его подписания.

Глава

Ханты-Мансийского района                                                      Ю.Т. Манчевский